правового режиму воєнного стану в Україні та
протягом 90 днів з дня його припинення або
скасування, затвердженими постановою Кабінету
Міністрів України від 12 жовтня 2022 р. № 1178
Сторони дійшли згоди зменшити обсяги закупівлі
та відповідно зменшити загальну ціну Договору на
565 800 (п’ятсот шістдесят п’ять тисяч вісімсот)
гривень 00 копійок, у зв’язку з чим Сторони
домовились пункт 2.1 Договору викласти в новій
редакції:
«2.1. Ціна послуг за цим Договором становить: 1
463 700 (один мільйон чотириста шістдесят три
тисячі сімсот) гривень 00 (нуль) копійок, у тому
числі ПДВ: 243 950 (двісті сорок три тисячі
дев’ятсот п’ятдесят) гривень 00 (нуль) копійок
відповідно до розрахунку вартості охорони (додаток
3 до Договору)».
2. Додаток № «Дислокація Об’єкта, охорона якого
здійснюється Оболонським районним відділом
Управління поліції охорони в м. Києві» та Додаток
№ 3 «Розрахунок вартості послуг по охороні